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15. marts 2011. 
 
Bestyrelsens beretning til generalforsamlingen torsdag d. 17. marts 2011. 
 
Efter generalforsamlingen 2010 konstituerede bestyrelsen sig med Ruth Brunsgaard som 
næstformand, Anne Marie Jørgensen som kasserer, Inger Nørskov som sekretær, Kirsten 
Markmann, Trine Schnoor og Keld Ormslev som bestyrelsesmedlemmer, Inger Jørgensen som 
udlejer og suppleant og Lars Sørensen som suppleant, samt undertegnede som formand. 
 I årets løb er der afholdt 5 bestyrelsesmøder. 
 
Bestyrelsen arbejder stadig på to områder: driften og udviklingen af forsamlingshuset samt 
initiativer og aktiviteter i lokalområdet. 
 
Vi har i det forløbne år med midler fra Øster og Vester Alling Sparekasse Fond fået mulighed for at 
udskifte betrækket på husets stole samt udskifte kældervinduerne, så nu præsenterer huset sig flot. 
Vindfang, garderobe og bar er blevet malet i samme farve som kælderen. Handikap toilettet har fået 
en ansigts løftning, urinalet er blevet fjernet og der er monteret en pusleplads, det har hævet 
brugsværdien. 
 
I løbet af året er alle de traditionelle arrangementer blevet afholdt: fastelavn, ren by, sang aften med 
menighedsrådet, som dog blev holdt sammen med menighedsrådet i Vester Alling og vores nye 
præst Hanne Louise Eyermann. Vi har haft harmonika gruppen KNAP SÅ RASK til at spille for os, 
det var en forrygende aften, Høstfest, Mortens Aften og juletræet er også blevet afviklet på behørig 
vis. 
. 
Igen i år skal der lyde en stor tak til Øster-og Vester Alling Sparekassefond for den økonomiske 
støtte den yder. 
 
I år er huset blevet gjort hovedrent i skolernes vinterferie, der mangler de rustfrie ting, emhætte, 
komfur og ovne, det bliver klaret når vejret bliver lidt lunere. Stor tak til alle jer der deltog. 
 
Vedr. købmandsbutikken forlyder det at kommunen vil gøre endnu en indsats for at få den fjernet. 
Vejdirektoratet laver i samarbejde med politi og kommune en kampagne der skal få os til at sætte 
farten ned ved bebyggelser og gennem landsbyer. 
  
I forbindelse med driften af Forsamlingshuset og Borgerforeningen er der involveret mange 
mennesker, uden hvis hjælp og velvillige indstilling det ikke kan lade sig gøre, så derfor skal der 
lyde en stor tak til Egon Jørgensen for levering af byens juletræ, til Frede Jacobsen for udlejning 
samt opstilling af flagalleen og snerydning samt fejning ved forsamlingshuset, til Orla for 
flaghejsning på Genforeningspladsen samt hjælp med flagalleen. Også tak til Ellen og Lauge, Grete 
der altid står til rådighed, og Kurt der altid er klar med en hjælpende hånd når murværket trænger 
og ikke at forglemme Niels Erik og Karl der montere byens juletræ. Jes skal have stor tak for hans 
velvillige indstilling til husets lejere når de ikke kan få teknikken til at virke. Skulle jeg have glemt 
nogen, må de bære over med min glemsomhed. 



Vi har efter vores mening en rigtig god og velfungerende bestyrelse i vores forsamlingshus, det er 
rigtig dejligt at møde til div. bestyrelsesmøder, arrangementer og hvad der ellers skal samles hænder 
til. 
Nu skal det ikke blive en sovepude, der skal ind imellem en udskiftning til, ikke bare i bestyrelsen, 
men også til de mange eksterne opgaver der nu engang er. 
Vi kunne tænke os, at der var en ”venteliste” vi kunne indkalde fra, så gik det hele lidt nemmere. 
Tag Jer nu sammen, tag en beslutning, meld jer, tag en tørn, så vi er fri for at skulle ud og finde 
emner, som ”ikke har tid”. 
Sådan lød det i beretningen i 2009, i år bliver vi nødt til at spørge ”skal der være et forsamlingshus i 
fremtiden” så er der nogen der bliver nødt til at løfte arbejdet i bestyrelsen og hvis de ikke kan 
findes må generalforsamlingen tage stilling til hvad der skal ske med huset. Skal der være 
gymnastik, dans og hvad med familiefesterne, hvor skal alt det holdes.??? 
I 2013 kan huset fejre sin 125 års jubilæum, når det det??? 
 
Så vil jeg godt slå lidt på tromme for de kommende arrangementer: 
 
”Pilgrimsvandring – en bevægelse mod nyt liv”. Forårsmøde med Øster Alling Menighedsråd og 
Pilgrimspræst i Viborg Anette Foged Schultz, det starter i Øster Alling Kirke kl. 19.00 d. 24. marts 
med en meditativ gudstjeneste, herefter fortsættes i forsamlingshuset med foredrag og kaffebord.  
 
D. 2. april afholder forsamlingshuset sammen med ”Levende Huse” familiedag der starter om 
formiddagen, hvor byens kunstnere og håndværkere udstiller, der vil være cafe hvor man kan købe 
kaffe, øl og vand m.m. Udendørs vil der være hestevogns kørsel, den lokale rallykører udstiller sin 
bil og servicevogn, man kan udfordre sig selv på et-hjulede cykler og midt på eftermiddagen 
kommer ”SKUNK-ONE-MAN-CIRKUS” og underholder børn og barnlige sjæle. Dagen sluttes 
med spisning og countrymusik med Tamra Rosanes. 
 
Tak for jeres opmærksomhed. 
 
Finn   


